
安信基金管理有限责任公司
关于2025年香港新年前夕旗下部分
基金非港股通交易日暂停申购、赎回、
转换及定期定额投资业务的公告

为了保护持有人利益，保障基金平稳运作，根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开
募集证券投资基金信息披露管理办法》、《关于2024年岁末及2025年沪港通下港股通交易日安排的
通知》和《关于2024年底及2025年深港通下的港股通交易日有关安排的通知》相关规定以及安信基
金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）旗下基金的基金合同约定，本公司决定于非港股通交易日
暂停本公司旗下部分基金申购、赎回、转换及定期定额投资业务。

一、公告基本信息
相关事项

暂停相关业务的起始日及
原因说明

恢复相关业务的日期及原
因说明

暂停申购起始日

暂停转换转入起始日

暂停赎回起始日

暂停转换转出起始日

暂停定期定额投资起始日

暂停申购、转换转入、赎回、转换转出、定期定额投资的原因说
明

恢复申购日

恢复转换转入日

恢复赎回日

恢复转换转出日

恢复定期定额投资日

恢复申购、转换转入、赎回、转换转出、定期定额投资的原因说
明

具体内容

2025年12月31日

2025年12月31日

2025年12月31日

2025年12月31日

2025年12月31日

非港股通交易日

2026年1月5日

2026年1月5日

2026年1月5日

2026年1月5日

2026年1月5日

港股通交易日

具体基金列表如下：
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基金代码

001583
011726
004249
023094
004393
020964
004521
004522
008477
008809
008810
008891
008892
008954
010667
009100
009101
009460
018361
009766
009767
009849
010661
009880
010033
010034
010707
010708
010709
010710
011856
011857
011905
011906
012250
012251
012252
012256
012257
012701
012702
012892
012893
013095
013096
014621
014622
015519
015520
015978
015979
016558
016559
016826
016827
017300
017301
017477
017478
018381
018382
020497
020498
022299
022300
022301
022302
023032
023033
024457
024458

基金全称

安信新常态沪港深精选股票型证券投资基金A
安信新常态沪港深精选股票型证券投资基金C
安信中国制造2025沪港深灵活配置混合型证券投资基金A
安信中国制造2025沪港深灵活配置混合型证券投资基金C
安信企业价值优选混合型证券投资基金A
安信企业价值优选混合型证券投资基金C
安信工业 4.0 主题沪港深精选灵活配置混合型证券投资基金A
安信工业 4.0 主题沪港深精选灵活配置混合型证券投资基金C
安信价值驱动三年持有期混合型发起式证券投资基金

安信民稳增长混合型证券投资基金A
安信民稳增长混合型证券投资基金C
安信价值成长混合型证券投资基金A
安信价值成长混合型证券投资基金C
安信价值回报三年持有期混合型证券投资基金A
安信价值回报三年持有期混合型证券投资基金C
安信稳健增利混合型证券投资基金A
安信稳健增利混合型证券投资基金C
安信禧悦稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金（FOF）A
安信禧悦稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金（FOF）Y
安信平稳双利3个月持有期混合型证券投资基金A
安信平稳双利3个月持有期混合型证券投资基金C
安信稳健聚申一年持有期混合型证券投资基金A
安信稳健聚申一年持有期混合型证券投资基金C
安信成长动力一年持有期混合型证券投资基金

安信成长精选混合型证券投资基金A
安信成长精选混合型证券投资基金C
安信平稳合盈一年持有期混合型证券投资基金A
安信平稳合盈一年持有期混合型证券投资基金C
安信医药健康主题股票型发起式证券投资基金A
安信医药健康主题股票型发起式证券投资基金C
安信均衡成长18个月持有期混合型证券投资基金A
安信均衡成长18个月持有期混合型证券投资基金C
安信价值启航混合型证券投资基金A
安信价值启航混合型证券投资基金C
安信平衡增利混合型证券投资基金A
安信平衡增利混合型证券投资基金C
安信宏盈18个月持有期混合型证券投资基金

安信丰穗一年持有期混合型证券投资基金A
安信丰穗一年持有期混合型证券投资基金C
安信民安回报一年持有期混合型证券投资基金A
安信民安回报一年持有期混合型证券投资基金C
安信优质企业三年持有期混合型证券投资基金A
安信优质企业三年持有期混合型证券投资基金C
安信远见成长混合型证券投资基金A
安信远见成长混合型证券投资基金C
安信楚盈一年持有期混合型证券投资基金A
安信楚盈一年持有期混合型证券投资基金C
安信远见稳进一年持有期混合型证券投资基金A
安信远见稳进一年持有期混合型证券投资基金C
安信恒鑫增强债券型证券投资基金A
安信恒鑫增强债券型证券投资基金C
安信洞见成长混合型证券投资基金A
安信洞见成长混合型证券投资基金C
安信稳健启航一年持有期混合型证券投资基金A
安信稳健启航一年持有期混合型证券投资基金C
安信数字经济股票型发起式证券投资基金A
安信数字经济股票型发起式证券投资基金C
安信睿见优选混合型证券投资基金A
安信睿见优选混合型证券投资基金C
安信红利精选混合型证券投资基金A
安信红利精选混合型证券投资基金C
安信均衡增长混合型证券投资基金A
安信均衡增长混合型证券投资基金C
安信周期优选股票型发起式证券投资基金A
安信周期优选股票型发起式证券投资基金C
安信医药创新股票型发起式证券投资基金A
安信医药创新股票型发起式证券投资基金C
安信优选价值混合型证券投资基金A
安信优选价值混合型证券投资基金C
安信价值共赢混合型证券投资基金A
安信价值共赢混合型证券投资基金C

注：如上述基金尚未开放、暂停办理对应业务或对其进行限制的，请遵照相关公告执行。
二、其他需要提示的事项
敬请投资者及早做好交易安排，避免因交易跨越假期带来的不便。
如有疑问，请拨打客户服务热线：4008-088-088（免长途话费），或登陆网站www.essencefund.com

获取相关信息。
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种投资方
式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代
储蓄的等效理财方式。基金投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自
身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。
安信基金管理有限责任公司

2025年12月29日


