

安信基金管理有限责任公司

关于2025年香港新年前夕旗下部分基金非港股通交易日暂停申购、赎回、转换及定期定额投资业务的公告

为了保护持有人利益、保障基金平稳运作,根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《关于2024年岁末及2025年沪港通下港股通交易日安排的通知》和《关于2024年底及2025年深港通下的港股通交易日有关安排的通知》相关规定以及安信基金管理有限责任公司(以下简称“本公司”)旗下基金的基金合同约定,本公司决定于非港股通交易日暂停本公司旗下部分基金申购、赎回、转换及定期定额投资业务。

一、公告基本信息

相关事项		具体内容
暂停相关业务的起始日及原因说明	暂停申购起始日	2025年12月31日
	暂停转换转入起始日	2025年12月31日
	暂停赎回起始日	2025年12月31日
	暂停转换转出起始日	2025年12月31日
	暂停定期定额投资起始日	2025年12月31日
	暂停申购、转换转入、赎回、转换转出、定期定额投资的原因说明	非港股通交易日
恢复相关业务的日期及原因说明	恢复申购日	2026年1月5日
	恢复转换转入日	2026年1月5日
	恢复赎回日	2026年1月5日
	恢复转换转出日	2026年1月5日
	恢复定期定额投资日	2026年1月5日
	恢复申购、转换转入、赎回、转换转出、定期定额投资的原因说明	港股通交易日

具体基金列表如下:

序号	基金代码	基金名称
1	001583	安信新常态沪港深精选股票型证券投资基金 A
	011726	安信新常态沪港深精选股票型证券投资基金 C
2	004249	安信中国制造业2025沪港深灵活配置混合型证券投资基金 A
	023094	安信中国制造业2025沪港深灵活配置混合型证券投资基金 C
3	004393	安信企业价值优选混合型证券投资基金 A
	020964	安信企业价值优选混合型证券投资基金 C
4	004521	安信工业 4.0 主题沪港深精选灵活配置混合型证券投资基金 A
	004522	安信工业 4.0 主题沪港深精选灵活配置混合型证券投资基金 C
5	008477	安信价值精选三年持有期混合型证券投资基金
	008809	安信稳健增长混合型证券投资基金 A
6	008810	安信稳健增长混合型证券投资基金 C
	008891	安信价值成长混合型证券投资基金 A
7	008892	安信价值成长混合型证券投资基金 C
	008954	安信价值回报三年持有期混合型证券投资基金 A
8	010667	安信价值回报三年持有期混合型证券投资基金 C
	009100	安信稳健增长混合型证券投资基金 A
9	009101	安信稳健增长混合型证券投资基金 C
	009460	安信稳健养老目标一年持有期混合型基金(FOF)A
10	018361	安信福悦稳健养老目标一年持有期混合型基金(FOF)Y
	009766	安信平稳双月3个月持有期混合型证券投资基金 A
11	009767	安信平稳双月3个月持有期混合型证券投资基金 C
	009849	安信稳健集中一年持有期混合型证券投资基金 A
12	010661	安信稳健集中一年持有期混合型证券投资基金 C
	009880	安信成长动力一年持有期混合型证券投资基金
13	010033	安信成长精选混合型证券投资基金 A
	010034	安信成长精选混合型证券投资基金 C
14	010707	安信平稳合盈一年持有期混合型证券投资基金 A
	010708	安信平稳合盈一年持有期混合型证券投资基金 C
15	010709	安信医药健康主题股票型发起式证券投资基金 A
	010710	安信医药健康主题股票型发起式证券投资基金 C
16	011856	安信均衡成长18个月持有期混合型证券投资基金 A
	011857	安信均衡成长18个月持有期混合型证券投资基金 C
17	011905	安信价值回报混合型证券投资基金 A
	011906	安信价值回报混合型证券投资基金 C
18	012250	安信平衡增利混合型证券投资基金 A
	012251	安信平衡增利混合型证券投资基金 C
19	012522	安信盈盈18个月持有期混合型证券投资基金
	012256	安信丰盈一年持有期混合型证券投资基金 A
20	012257	安信丰盈一年持有期混合型证券投资基金 C
	012701	安信民安回报一年持有期混合型证券投资基金 A
21	012702	安信民安回报一年持有期混合型证券投资基金 C
	012892	安信优质企业三年持有期混合型证券投资基金 A
22	012893	安信优质企业三年持有期混合型证券投资基金 C
	013095	安信远见成长混合型证券投资基金 A
23	013096	安信远见成长混合型证券投资基金 C
	014621	安信稳健一年持有期混合型证券投资基金 A
24	014622	安信稳健一年持有期混合型证券投资基金 C
	015519	安信远见精选一年持有期混合型证券投资基金 A
25	015520	安信远见精选一年持有期混合型证券投资基金 C
	015974	安信恒鑫增利债券型证券投资基金 A
26	015975	安信恒鑫增利债券型证券投资基金 C
	016559	安信洞见成长混合型证券投资基金 C
27	016826	安信稳健回报一年持有期混合型证券投资基金 A
	016827	安信稳健回报一年持有期混合型证券投资基金 C
28	017300	安信数字经济股票型发起式证券投资基金 A
	017301	安信数字经济股票型发起式证券投资基金 C
29	017477	安信睿见优选混合型证券投资基金 A
	017478	安信睿见优选混合型证券投资基金 C
30	018381	安信红利精选混合型证券投资基金 A
	018382	安信红利精选混合型证券投资基金 C
31	020497	安信均衡增长混合型证券投资基金 A
	020498	安信均衡增长混合型证券投资基金 C
32	022299	安信周期优选股票型发起式证券投资基金 A
	022300	安信周期优选股票型发起式证券投资基金 C
33	022301	安信医药创新股票型发起式证券投资基金 A
	022302	安信医药创新股票型发起式证券投资基金 C
34	023032	安信优选价值混合型证券投资基金 A
	023033	安信优选价值混合型证券投资基金 C
35	024457	安信价值共赢混合型证券投资基金 A
	024458	安信价值共赢混合型证券投资基金 C
36	024459	安信价值共赢混合型证券投资基金 A
	024460	安信价值共赢混合型证券投资基金 C
37	024461	安信价值共赢混合型证券投资基金 A
	024462	安信价值共赢混合型证券投资基金 C

注:如上述基金尚未开放,暂停办理对应业务或对其进行限制的,请遵照相关公告执行。

二、其他需要提示的事项

敬请投资者及早做好交易安排,避免因交易跨越假期带来的不便。

如有疑问,请拨打客户服务热线:4008-088-088(免长途话费),或登陆网站www.essencefund.com获取相关信息。

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险,不能保证投资人获得收益,也不是替代储蓄的等效理财方式。基金投资有风险,敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件,并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

安信基金管理有限责任公司
2025年12月29日